
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jul/2016

del 01/Jun/2016 al 30/Jun/2016
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 3,191,569.01 
09/Jun/2016 Egresos 112  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBLI.. 5,000.00 3,196,569.01 
18/Jun/2016 Egresos 193  DISH PARA RESTAURANTES 470.69 3,197,039.70 
23/Jun/2016 Egresos 244  SPOT PUBLICITARIO 10,000.00 3,207,039.70 
23/Jun/2016 Diario 6  3/12 PUBLICIDAD INFORMAD.. 15,000.00 3,222,039.70 
24/Jun/2016 Egresos 255  PUBLICIDAD EN RADIO 12,328.00 3,234,367.70 
30/Jun/2016 Diario 44  GRAB. SPOT TV MAYO JUNIO 2,000.00 3,236,367.70 
30/Jun/2016 Diario 44  PUBLICIDAD EN REDES SOCI.. 20,000.00 3,256,367.70 
30/Jun/2016 Diario 44  PROD. AUDIO GUADAZOO MA.. 1,000.00 3,257,367.70 
30/Jun/2016 Diario 44  IGUALA Y MENSIONES MAYO .. 3,500.00 3,260,867.70 
30/Jun/2016 Diario 44  SERVICIOS CREATIVOS Y PR.. 20,000.00 3,280,867.70 
30/Jun/2016 Diario 56  PART. TELEVISA 12% 340,070.40 3,620,938.10 

Total: 429,369.09 0.00 3,620,938.10 
 
 

T o t a l: 429,369.09 0.00 3,620,938.10 
 


